

被担保人基本情况

1、基本情况

公司名称： 江阴兴泰新材料有限公司
法定代表人： 卞永刚
注册资本： 8256 万元人民币
注册地址： 江阴市周庄镇三房巷工业园区世纪大道东
公司类型： 有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）
经营范围： 生产纤维（不含国家限制类项目）及化工产品（限非纤维用聚酯切片）；自营和代理各类商品及技术的进出口业务，但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
股东情况： 江苏海伦石化有限公司持有江阴兴泰新材料有限公司 100%股权，本公司持有江苏海伦石化有限公司 100%股权。

2、最近一年又一期主要财务数据

截至2021年12月31日，兴泰新材料资产总额85,787.72万元，负债总额57,159.10万元，资产净额28,628.62万元，2021年度营业收入280,361.47万元，净利润12,573.06万元。

截至2022年3月31日，兴泰新材料资产总额99,738.99万元，负债总额69,713.42万元，资产净额30,025.57万元，2022年1-3月营业收入51,535.09万元，净利润1,396.95万元。

资产负债表

人民币元

2022年3月31日

项目	年初数	期末数	项目	年初数	期末数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	141,949,062.71	110,225,230.12	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据	4,170,000.00	381,579,338.45	应付票据	131,000,000.00	81,480,754.57
应收账款	380,097,028.70	5,605,437.13	应付账款	352,841,184.91	537,285,651.57
预付账款	69,509,630.15		预收账款		
应收款项融资			合同负债	7,356,406.30	11,703,804.82
其他应收款	70,249.02	174,019,492.42	应付职工薪酬	3,110,369.33	2,461,557.58
存货	140,626,266.93	207,353,621.38	应交税费	19,685,247.23	13,648,304.04
其他流动资产	19,648,491.86	16,682,425.77	应付利息		
流动资产合计	756,070,729.37	895,465,545.27	应付股利	50,000,000.00	50,000,000.00
			其他应付款	2,658,572.77	
			一年内到期的非流动负债		
			其他流动负债	4,939,202.20	554,118.51
			流动负债合计	571,590,982.74	697,134,191.09
			非流动负债：		
非流动资产：			非流动负债合计		
长期应收款			负债合计	571,590,982.74	697,134,191.09
长期股权投资			所有者权益：		
投资性房地产			股本	82,560,000.00	82,560,000.00
固定资产	599,712.34	594,801.34	其他权益工具		
在建工程	95,470,099.98	93,407,670.02	资本公积	16,767,350.00	16,767,350.00
无形资产			其他综合收益		
使用权资产	4,992,028.13	4,951,148.99	专项储备		
长期待摊费用			盈余公积	51,658,371.18	51,658,371.18
递延所得税资产	744,623.14	370,730.79	一般风险准备		
其他非流动资产		2,600,000.20	未分配利润	135,300,489.04	149,269,984.34
非流动资产合计	101,806,463.59	101,924,351.34	所有者权益合计	286,286,210.22	300,255,705.52
资产合计	857,877,192.96	997,389,896.61	负债和所有者权益总计	857,877,192.96	997,389,896.61

企业负责人：

财务负责人：

制表人：

利润表

编制单位：江阴兴泰新材料有限公司

2022年1-3月

人民币元

项 目	本期金额	上期金额
一、营业收入	515,350,898.97	608,445,174.23
其中：营业收入	515,350,898.97	608,445,174.23
利息收入		
手续费及佣金收入		
减：营业成本	496,912,984.22	619,820,828.16
税金及附加	351,482.82	1,337,780.73
销售费用	725,595.71	-6,582,483.29
管理费用	1,623,800.17	1,351,769.00
研发费用		
财务费用	-550,914.78	-622,716.58
其中：利息费用		
利息收入		
加：公允价值变动净收益（损失以“-”填列）		
投资收益（损失以“-”填列）		15.81
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
信用减值损失（损失以“-”填列）	1,318,664.95	-1,315,174.33
资产减值损失（损失以“-”填列）	176,904.41	
资产处置收益（损失以“-”填列）		
其他收益	1,285.09	1,526.70
汇兑损益（损失以“-”号填列）		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	17,784,805.28	-8,173,635.61
加：营业外收入		
减：营业外支出		
其中：非流动资产处置净损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	17,784,805.28	-8,173,635.61
减：所得税费用	3,815,309.98	-3,370,713.62
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	13,969,495.30	-4,802,921.99
五、每股收益		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		
六、其他综合收益		

单位负责人：

财务负责人：

制表人：